

SKYLIFT AE

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 -22η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021)
Γ.Ε.ΜΗ.058249904000

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Χρήση 01/01-31/12/21	Χρήση 01/01-31/12/20
Μη κυκλοφορούντα στοιχεία		
Ενσώματα πάγια		
Μηχανολογικός εξοπλισμός	0,26	0,26
Λοιπός εξοπλισμός	2490,68	2490,64
Άυλα Πάγια Στοιχεία		
Λοιπά άυλα στοιχεία		
Σύνολο	2.490,94	2.490,90
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	2.490,94	2.490,90
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Αποθέματα		
Εμπορεύματα	54.692,45	58.959,94
Σύνολο	54.692,45	58.959,94
Χρηματοοικονομικά στοιχεία		
Εμπορικές απαιτήσεις	45.662,43	113.689,37
Λοιπές Απαιτήσεις	0,00	31,00
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου	84.207,48	0,00
Προπληρωμένα έξοδα	1.521,15	1.521,15
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	374.395,30	257.720,91
Σύνολο	505.786,36	372.962,43
Σύνολο κυκλοφορούντων	560.478,81	431.922,37
Σύνολο Ενεργητικού	562.969,75	434.413,27
ΠΑΘΗΤΙΚΟ	Χρήση 01/01-31/12/21	Χρήση 01/01-31/12/20
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Μετοχικό κεφάλαιο	87.900,00	87.900,00
Σύνολο	87.900,00	87.900,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	59.848,38	59.848,38
Αποτελέσματα εις νέο	204.753,21	143.073,33
Σύνολο	264.601,59	202.921,71
Σύνολο καθαρής θέσης	352.501,59	290.821,71
Προβλέψεις		
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	47.390,79	46.606,68
Λοιπές προβλέψεις		
Σύνολο	47.390,79	46.606,68
Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμο Τραπεζικά Δάνεια		
Βραχυπρόθεσμο μέρος μακροπροθέσμων δανείων		
Εμπορικές υποχρεώσεις	114.072,57	45.095,13
Φόρος εισοδήματος	28.397,61	23.994,06
Λοιτοί φόροι και τέλη	11.760,83	19.368,52
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	8.815,31	8.527,17
Έξοδα χρήσεως δουλεωμένα	31,05	0,00
Έσοδα επόμενων χρήσεων		
Σύνολο	163.077,37	96.984,88
Σύνολο Υποχρεώσεων	163.077,37	96.984,88
Σύνολο Καθαρής Θέσης, Προβλέψεων και Υποχρεώσεων	562.969,75	434.413,27

SKYLIFT ΑΕ		
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΝΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 -22η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021) Γ.Ε.ΜΗ.058249904000		
	Χρήση 01/01-31/12/21	Χρήση 01/01-31/12/20
Κύκλος εργασιών	1.626.060,64	1.414.227,73
Κόστος πωλήσεων	1.241.955,33	1.082.583,36
Μικτό Αποτέλεσμα	384.105,31	331.644,37
Λοιπά Συνήθη έσοδα	661,88	1.430,50
Σύνολο	384.767,19	333.074,87
Έξοδα διοίκησης	108.853,71	68.022,07
Έξοδα διάθεσης	72.108,77	97.483,24
Λοιπά έξοδα και ζημιές	572,00	3.991,94
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	716,82
Αποτέλεσμα προ φόρων και τόκων	203.232,71	164.294,44
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	0,27	1.943,09
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.265,18	833,28
Αποτέλεσμα προ φόρων	201.967,80	165.404,25
Φόροι εισοδήματος	45.551,08	40.675,23
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	156.416,72	124.729,02

Θεσσαλονίκη 29/06/2022

Η Πρόεδρος & Διευθύνουσα Σύμβουλος



Ζακγότση Δ. Σμαράγδα
Α.Δ.Τ. ΑΝ 234667

Το μέλος του Δ.Σ.



Γεωργαντζέλης Ν. Θεοφάνης
Α.Δ.Τ. ΑΝ 234668

Η Λογίστρια

Βιδιαδάκη Ε. Αγάπη
Α.Δ.Τ. ΑΙ 381124

